CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº   217/2018.

“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA LOCALIDADE/UNIDADE DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DOS SERVIDORES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

                                       AILTON CESAR HERLING, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

              Fica alterado o local/unidade de prestação de serviços dos servidores: do cargo de
Enfermeira Responsável Técnica, Sra. Zuleika Preti, RG 23.988.859-5 e do CPF. 117.204.218-70 – UPA Ana
Jacinta para Unidade Pronto Atendimento – UPA Jardim Guanabara e do Cargo de Responsável Técnico
Administrativo Sr. Fernando Júlio Pereira Marcondes. RG nº 42.080.049-9 e do CPF nº 338.462.458-01 da
Unidade de Pronto Atendimento – UPA Ana Jacinta para Unidade de Pronto Atendimento – UPA Jardim
Guanabara a partir de 28/05/2018.

                                             Presidente Prudente-SP, 24  de Maio de 2018.

AILTON CESAR HERLING
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP